
 

 
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO  

PREGÃO ELETRONICO Nº 011/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 106/2025 

 

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 011/2025 – REGISTRO DE PREÇOS – Objeto: FUTURA E EVENTUAL 

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS (ÉTICOS, GENÉRICOS E SIMILARES), INSUMOS, SANEANTES (MAT. 

LIMPEZA), MATERIAL ODONTOLÓGICO, RAIO X E EQUIPAMENTOS, PARA ATENDER NECESSIDADES 

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTANA, conforme especificações contidas no Termo de 

Referência – Anexo I deste Edital– Inicio do Recebimento das propostas dia 05/05/2025 as 08:00hrs, até dia 

15/05/2025 as 08:00hrs. Início da disputa as 09:00hs do dia 15.05.2025 –Edital/Local: no sistema eletrônico 

https://www.bnc.org.br, pelo Diário Oficial do Município– Informações pelo e-mail: 

licitacao@santana.ba.gov.br, das 08hs às 13hs. Santana, 30 de abril de 2025.  JOSÉ RAUL ALKMIM LEÃO 

-Prefeito Municipal 

 

 

 

 

https://www.bnc.org.br/
mailto:licitacao@santana.ba.gov.br

